
ZARZĄDZENIE NR 215.951.2023 
WÓJTA GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania przy Wójcie Gminy Wiązowna Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1249 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 81.LXVIII.2023 Rady Gminy 
Wiązowna z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję przy Wójcie Gminy Wiązowna na okres trzech lat Zespół Interdyscyplinarny ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej, w składzie: 
1) Biernacki Piotr - przedstawiciel Posterunku Policji w Wiązownie; 
2) Błazejewicz Sylwia - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
2) Borkowska Edyta - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna; 
4) Chendoszko Piotr - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Otwocku; 
5) Dąbała Monika - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
6) Dąbrowski Hubert - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Otwocku; 
7) Drewniak Ewa - przedstawiciel ochrony zdrowia funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
8) Kilbach Grażyna - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
9) Łęgowska Agata - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wiązownie; 
10) Krystyna Motyka-Parzych - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej 

funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
11) Nejman Rafał - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wiązownie; 
12) Przypaśniak Hanna - przedstawiciel Centrum Usług Społecznych Gminy Wiązowna; 
13) Rosłaniec Anna – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wiązownie; 
14) Rostek Katarzyna - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
15) Różańska Elżbieta – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Wiązownie; 
16) Soćko Ewa - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
17) Szczęsna Elżbieta - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
18) Śmigasiewicz Ewa - przedstawiciel ochrony zdrowia funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
19) Świderska Anna - przedstawiciel jednostki organizacyjnej pomocy społecznej funkcjonującej na 

terenie Gminy Wiązowna; 
20) Turlejska Patrycja Angelika - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna; 
21) Wasiak Joanna - przedstawiciel oświaty funkcjonującej na terenie Gminy Wiązowna. 

§ 2. Przewodniczący Zespołu jest wybierany na pierwszym posiedzeniu Zespołu spośród jego 
członków. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Wiązowna Nr 195.931.2023 z dnia 12 października 2023 r. 
 

   

Wójt Gminy Wiązowna 
 
 

Janusz Budny 

Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21

	Paragraf 2
	Paragraf 3


